Shtojca 15
[ Shtojcé pér t'u plotésuar Autoriteti Kontraktor)

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data: 13.03.2019 |

Pér: Cepele-shpk
Numvri i referencés sé procedurés/lotit: REF-04902-01-24-2019
Procedura e prokurimit: E hapur

Pérshkrim i shkurtér i kontratés“Karburant, vaj dhe graso per Ndermarrjen e Pastrimit, Gjelberimit
dhe Mirembajtjes se Varrezave”.

Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i ulét PO oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojme se, kane gené pjes€émarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:

1. Cepele-shpk J63423465B
Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it

Vlera 2 664 382 (dymilion e gjashteqind e gjashtedhjete e katermije e treqind e tetedhjete e
dy) leke pa tvsh
(me numra dhe fjal€)

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé [ Cepele] se oferta e paraqitur, me njé vleré
té pergjithshme prej 2 664 382 (dymilion e gjashteqind e gjashtedhjete e katermije e treqind e
tetedhjete e dy) leke pa tvsh_ pikét totale t€ marra /[ /éshté identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané [BASHKIA ROSKOVEC — Sektori i Prokurimeve]
sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditéve
nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

NE¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkes€, ose té€rhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet
sigurimi 1 ofertés suaj (nése &shté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né
klasifikimin pérfundimtar, oferta e t& cilit &shté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej [viera
pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet n€ nenin 58 t& Ligjit nr.9643 daté
20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté:04.03.2019
Ankesa: ka ose jo JO
(nése ka) ka marré pérgjigje n€ date

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]
Majlinda BUFI



